
Pressmeddelande
01 juli 2026 22:01:00 CEST

  Vicore Pharma Holding Kornhamnstorg 53  SE-111 27 Stockholm• •

Vicore Pharma inleder handel på The Nasdaq Stock 
Market i USA
Stockholm, Sverige & Cambridge, Mass., den 1 juli 2026 – Vicore Pharma Holding AB (publ) 
(Nasdaq Stockholm: VICO, Nasdaq US: VCRE), ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar en ny 
klass av läkemedel, angiotensin II typ 2 (AT2)-receptoragonister, meddelar idag att amerikanska 
depåbevis (ADR:er) som representerar bolagets stamaktier kommer att börja handlas på The 
Nasdaq Capital Market (Nasdaq US) imorgon, den 2 juli 2026, under kortnamnet VCRE. Varje ADR 
representerar 10 stamaktier i bolaget.

Noteringen på Nasdaq US sker efter att den amerikanska finansinspektionen (US Securities and 
Exchange Commission, SEC) förklarat bolagets registreringshandling giltig enligt Form 20-F, samt 
efter formellt godkännande från Nasdaq US sedan bolaget uppfyllt börsens noteringskrav. Noteringen 
på Nasdaq US är en sekundärnotering och kompletterar bolagets befintliga notering av stamaktier på 
Nasdaq Stockholm.

Vicore Pharma har genomfört noteringen på Nasdaq US utan någon samtidig kapitalanskaffning eller 
emission av nya aktier. Vicore Pharma har utsett Citi Issuer Services, genom Citibank N.A., till 
depåbank (Depositary Bank) för bolagets ADR-program.

”Med noteringen på Nasdaq US genomförd har vi tagit ett viktigt steg för att utöka vår åtkomst till de 
amerikanska kapitalmarknaderna och bredda vår investerarbas. Noteringen stärker vår position att 
skapa långsiktigt värde samtidigt som vi genomför våra kliniska och strategiska prioriteringar”, säger 
Ahmed Mousa, VD för Vicore Pharma.

Ytterligare information om bolagets ADR-program finns tillgänglig på bolagets webbplats.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Megan Richards, VP Investor Relations, Communications & Portfolio Strategy, +1 978 269 4372, 
megan.richards@vicorepharma.com
Hans Jeppsson, CFO, +46 70 553 14 65, hans.jeppsson@vicorepharma.com

Om Vicore Pharma
Vicore Pharma Holding AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar en ny klass av 
läkemedel med sjukdomsmodifierande potential inom respiratoriska och fibrotiska sjukdomar, 
inklusive idiopatisk lungfibros (IPF). Bolagets främsta program, buloxibutid, är en oralt administrerad 
småmolekylär angiotensin II typ 2-receptor agonist, som har erhållit särläkemedelsstatus (Orphan 
Drug) och Fast Track Designation från den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA. Buloxibutid 
utvärderas i den pågående globala 52-veckors fas 2b-studien ASPIRE i IPF.
Vicore Pharma är noterat på Nasdaq Stockholm (VICO) och Nasdaq US (VCRE). www.vicorepharma.
com
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Inget erbjudande eller uppmaning
Bolagets registreringshandling enligt Form 20-F utgör inte ett erbjudande av värdepapper, och Vicore 
Pharma kommer inte att erhålla några intäkter från noteringen av sina ADR:er på Nasdaq. Detta 
pressmeddelande är inte avsett att och utgör inte ett erbjudande att sälja eller en uppmaning att köpa 
värdepapper i USA eller i någon annan jurisdiktion, och det ska inte heller ske något erbjudande eller 
någon försäljning av värdepapper i USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande, sådan 
uppmaning eller sådan försäljning skulle vara olaglig utan registrering och/eller kvalificering enligt 
tillämplig värdepapperslagstiftning. Inget offentligt erbjudande av värdepapper ska göras i USA annat 
än genom ett prospekt som uppfyller kraven i Securities Act of 1933, i dess ändrade lydelse.

Varning avseende framåtblickande uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden i den mening som avses i Private 
Securities Litigation Reform Act of 1995, i dess ändrade lydelse, inklusive, utan begränsning, 
uttalanden avseende Vicore Pharma Holding AB (Vicore Pharma) och dess planer på att genomföra 
en notering på den amerikanska Nasdaq Stock Market. Orden "kan", "kommer", "kunde", "skulle", "bör", 
"förvänta", "planera", "förutse", "avse", "anse", "uppskatta", "förutsäga", "projicera", “potential", 
"fortsätta", "mål" och liknande uttryck är avsedda att identifiera framåtblickande uttalanden, även om 
inte alla framåtblickande uttalanden innehåller dessa identifierande ord. Alla framåtblickande 
uttalanden i detta pressmeddelande baseras på ledningens nuvarande förväntningar och övertygelser 
och är föremål för ett antal risker, osäkerheter och viktiga faktorer som kan medföra att faktiska 
händelser eller resultat skiljer sig väsentligt från dem som uttrycks eller antyds i framåtblickande 
uttalanden i detta pressmeddelande, inklusive, utan begränsning, (i) huruvida en marknad kommer att 
utvecklas för Vicore Pharmas ADR:er, (ii) Vicore Pharmas förmåga att bibehålla sin notering på 
Nasdaq US och Nasdaq Stockholm, (iii) Vicore Pharmas förmåga att anskaffa ytterligare kapital, samt 
(iv) de risker som beskrivs i Vicore Pharmas svenska regulatoriska rapporter, dess 
pressmeddelanden och registreringshandlingarna. Vicore Pharma uppmanar er att inte fästa 
otillbörlig vikt vid framåtblickande uttalanden, vilka endast gäller per det datum de görs. Vicore 
Pharma frånsäger sig all skyldighet att offentligt uppdatera eller revidera sådana uttalanden för att 
återspegla förändringar I förväntningar eller i händelser, förhållanden eller omständigheter som 
sådana uttalanden kan baseras på, eller som kan påverka sannolikheten för att faktiska resultat 
skiljer sig från dem som anges i de framåtblickande uttalandena. Alla framåtblickande uttalanden i 
detta pressmeddelande representerar Vicore Pharmas uppfattning endast per dagen för detta 
pressmeddelande och bör inte förlitas på som representativa för bolagets uppfattning vid något 
senare datum.
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